
Município

Euclides da Cunha Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/licitacao/detalhe/234938/

Código da publicação: 234938

Data da emissão do comprovante: 30/05/2025 17:00:25

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 19/2024

N° do Processo: 185

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 15/05/2024 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 29/04/2024 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 29/04/2024 08:00:00

Data da Disputa/Horário:15/05/2024 08:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
GERENCIAMENTO E CONTROLE INFORMATIZADO DE ABASTECIMENTO, COM USO DE
CARTÕES ELETRÔNICOS MAGNÉTICOS OU COM CHIP COMO MEIO DE INTERMEDIAÇÃO
DO PAGAMENTO, COM FORNECIMENTO DE COMBUSTÍVEIS (ETANOL HIDRATADO
COMUM, GASOLINA COMUM, DIESEL COMUM E DIESEL S10).
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
GERENCIAMENTO E CONTROLE INFORMATIZADO DE ABASTECIMENTO, COM USO DE
CARTÕES ELETRÔNICOS MAGNÉTICOS OU COM CHIP COMO MEIO DE INTERMEDIAÇÃO
DO PAGAMENTO, COM FORNECIMENTO DE COMBUSTÍVEIS (ETANOL HIDRATADO
COMUM, GASOLINA COMUM, DIESEL COMUM E DIESEL S10).

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
28/05/2024 00:00:00CONTRATO 37-2024 - LINKCARD ADMINISTRADORA DE B... Baixar

https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/licitacao/detalhe/234938/pstrongcontratacao-de-empresa-especializada-na-prestacao-de-servicos-de-gerenciamento-e-controle-informatizado-de-abastecimento-com-uso-de-cartoes-eletronicos-magneticos-ou-com-chip-como-meio-de-intermediacao-do-pagamento-com-fornecimento-de-combustiveis-etanol-hidratado-comum-gasolina-co/
https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/318939fc9c3d1623612d219551d607a5.pdf


Município

Euclides da Cunha Paulista
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
22/05/2024 00:00:00HOMOLOGAÇÃO Baixar

22/05/2024 00:00:00HOMOLOGAÇÃO - BLL Baixar

22/05/2024 00:00:00ATA DE SESSÃO - ADJUDICAÇÃO Baixar

22/05/2024 00:00:00PROVA DE CONCEITO Baixar

15/05/2024 00:00:00VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA Baixar

15/05/2024 00:00:00ATA DE SESSÃO - DISPUTA Baixar

29/04/2024 00:00:00EDITAL Baixar

https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ad962c7f8ba7d8a7e328c144125fb9d3.pdf
https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5670378aff0738726472099ce9fe0cc6.pdf
https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d858637d184538a54a50804a9ee1c25e.pdf
https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2ef207edbd29a0067bae3198be4fba06.pdf
https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/61b2e258199f0a4604062b9871f8a256.pdf
https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6d8ac43681080c17b756aa18fb460cb8.pdf
https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7a795be4c07736cea3aaff8c2bc16085.pdf

